                                                                   č.

M a t e r i á l

pro zasedání Zastupitelstva města Prostějova, konaného dne  19. 2. 2013
Název materiálu:

Rozpočtové opatření kapitoly 60 – rozvoj a investice
                                   Návrh užití prostředků z Fondu reinvestic nájemného

Předkládá:
Rada města Prostějova

Ing. Zdeněk Fišer, náměstek primátora, v. r.  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města Prostějova 

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření, kterým se

- zvyšuje rozpočet výdajů
	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	60
	3123
	6121
	
	5
	0600000607030
	500 000

	SOŠP a SOUS Lidická 4   - výměna  oken východní strana

	
	3122
	6121
	
	5
	0600000607008
	200 000

	Střední škola designu a módy – rekonstrukce soklu budovy   

	
	3122
	5171
	
	5
	0600000607027
	100 000

	Střední zdravotnická škola – oprava podlah a střechy budovy  

	
	3122
	6121
	
	5
	0600000508027
	900 000

	ART ECON - Střední škola Prostějov,  s.r.o.  - výměna oken střední trak a PD rekonstrukce šaten tělocvičny

	
	3122
	6121
	
	5
	0600355000000
	300 000

	Střední škola automobilní Prostějov,  s.r.o. –  výměna oken jižní strana  


- snižuje stav rezerv města

	Kapitola
	ODPA
	Pol
	ZP
	UZ
	Organizace
	O hodnotu v Kč

	70
	
	8115
	
	5
	0700000000000
	                    2 000 000 

	Fond reinvestic nájemného


Důvodová zpráva: 

Odbor rozvoje a investic navrhuje na základě jednání Fondu reinvestic nájemného a upřesňujících technických informací přerozdělení finančních prostředků pro rok 2013 dle výše uvedeného jmenovitého určení na jednotlivé budovy ve vlastnictví města. 

Rada města Prostějova dne 5. 2. 2013 doporučila Zastupitelstvu města Prostějova usnesením č. 3077
schválit výše uvedené rozpočtové opatření.

Vyjádření Finančního výboru Zastupitelstva města Prostějova:  

Materiál bude projednán na jednání Finančního výboru ZMP dne 12. 2. 2013.
Prostějov          
7. 2. 2013
Zpracovala:      
Drahomíra Zhánělová
Za správnost:   
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
v zastoupení Ing. Petr Brückner, v. r.
